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Inhaltsstoffe

1: Gluten

2: Erdnlsse
3: Laktose
4: Senf

5: Sesam

Wir haben Shisha im Angehot 25,006

bitte beim Personal nachfragen!



Bier vom FaB und Flaschenhier

FaBbier
Libzer oder Alster 0.3 1 3,40 €
0.51 5,10 €
Grimbergen Double 0.251 4,10 €
0.51 7,60 €
Duckstein Hefe 0.31 3,70 €
0.51 6,80 €
Flaschenbier
Carlsberg 331 3,90 €
Corona 0.33 | 4,50 €
Desperados 0.33 1 5,90 €
Erdinger Weizen 0.51 SOEE
Erdinger Dunkel 05 5,50 €
Erdinger Alkoholfrei 051 SRS
Duckstein Original 0.51 5,50 €
Astra Urtyp 0.331 3,90 €
Astra Rakete 0.331 4,90 €
Kdstritzer 0.331 e
Weizenbanane 0.51 5,90 €
zum Bier Knabberkorb SN

Erdnisse, Salzstangen, Erdnussflips



Noch etwas aus der Flasche

Labzer Grapefreuit 0.331 3,20 €
Libzer Lemon 0.33 1 3,20 €
Lubzer Alkoholfrei 0.33 | 3,20 €
Somersby Apfelcidre 0.33 | 4,90 €
Somersby Blackberry B33l 4,90 €
Wein

Weillwein 0.251 7,90 €
Riesling: trocken, halbtrocken

Rotwein 0:254 7,90 €
Dornfelder: trocken, halbtrocken, lieblich

Rose 0.251 7,90 €
Sekt 0,20 | 4,50 €
Martini Bianco, Rosso 0.20 | 6,90 €
Snacks

Panierte Hahnchenstreifen 7,50 €
Hamburger ' 6,90 €
Cheesburger ' 7,40 €
XL Burger ' ® 9:50.€
Crispy Chickenburger ' ™ 6,90 €
Xl Crispy Chickenburger ' . 9,50 €
Thiringer Bratwurst ' ™ Sl

Dicke Steakhouse Pommes 6,50 €



Tasse Kaffee
Pott Kaffee

Latte Macchiato
Milchkaffe
Cappucino
Cappucino spezial
Espresso

Tee

Frichte, Pfefferminze, Rooibos,
Krauter, Kamille, Schwarzer Tee

Heille Schkolade

Div.Safte

Coca Cola
Zero

Fanta, Sprite
Wasser

Tomatensaft
Tonic
Red Bull

0,21

3,00:€
SHEVRS

5:00HE
2,50 €

3,90 €
3,50 €
0.251

9LolkE
4,50 €
5,50 €

4,90 €
4,50 €
4,90 €
3,00:€

4,50 €

4,90 €

041
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €
Sflelay



Likor 2 cl 4 cl

Sauer Kirsche, Pflaume 3,00 € 5,50 €
Berliner Luft, Schwarze Johannisbeere

Likor 43 4,00 € 7,00 €
Mexikaner 3,50 € 6,00 €
Whisky 2 cl 4 cl
Talisker 10 Jahre 7,50 € 13,10 €
The Balvenie 12 Jahre 7,90 € 13,90 €
Bushmills 10 Jahre 7,50 € 13,10 €
Glenmorangie 14 Jahre 7,90 € 13;90:€
Laphroaig 10 Jahre 7,50 € 13,10 €

Und andere besondere Single Malt Scotch Whisky...
fragt einfach nach !

Mixgetranke

Hendrick's Gin mit 9,90 €
Thomas Henry Tonic

Beefeater oder Bombay Gin 8,90 €
mit Thomas Henry Tonic

Wodka Cola, Orange, Lemon 7,90 €
Wodka Red Bull 8,90 €
Jim Beam Cola 7,90 €
Jack Daniels, Ballantines Cola 8,90 €

Southern Comfort Ginger Ale 7,90 €



Malibu Cola
Batida Kirsch

Korn Cola

und vieles mehr, fragt einfach...

Don Papa mit Cola
Havana 7 Jahrige mit Cola
Havana Especial mit Cola
Havana 3 Jahrige mit Cola
Brugal mit Cola

Bacardi mit Cola

Captain Morgen mit Cola

Spirituosen
Absolut Wodka

Jagermeister
Kimmerling

Waldrausch

Fischergeist

2cl
3,50 €

3,50 €
3;90i€
4.00 €

4,00 €

8,90 €
7,90 €

£90-€

9,90 €
9,90 €
8,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

4 cl

6,00 €

6,00 €
6,00 €
7,00 €

7.00 €



Sambuca 3.50 €

Ramazzotti 3,50 €
Averna SHESES
Grappa 3,50 €
Malteser 4,00 €
Mann un Fru 4,00 €
Obstler 3,50 €

Tequila Silver oder Gold 4,00 €

und vieles mehr, fragt einfach...

Shooter

Green Mexikan 8,90 €
Bananenlikér, Zitronensaft, Tequila silver

Gold Mexikan 8,90 €
Bananenlikor, Zitronensaft, Tequila gold

B52 8,90 €
Kahlua, Baileys, Stroh 80

Onkel Wanja 8,90 €
Granatapfel, Zitronensaft, Wodka

Quicki 8,90 €
Kahlua, Bananenlikér, Baileys

Amphetamin 8,90 €

Minzenlikér, Sambuca, Absinth

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €

7,00 €



Hiroshima 8,90 €

Sambuca, Baileys, Absinth,
Granatapfe

|
Hey Joe 8,90 €

Malibu, Weiss rum, Tabasco

BMW 8,90 €

Baileys, Malibu, Whisky

Molotowcocktail 8,90 €

Granatapfel, Minzenlikor, Triple sec,
Tequila silver

Koma 8,90 €

Kahlua, Sambuca, Absinth

Stealth 8,90 €

Kahlua, Triple sec, Brauner rum, Baileys

Lobotomy 8,90 €

Kahlua, Zitronensaft, Tequila silver, Tabasco

Chika 8,90 €
Malibu, Zitronensaft, Wodka, Cranberry
Extreme

Tequila Boom 9,90 €
Am Arsch 9,90 €
Banditos 9,90 €
Schlangentrénen 9,90 €

U-Boot 9,90 €



White Russian 3
Wodka , Kaluha , Sahne

Esspresso Martini
Kahlua, Wodka, Espresso

Cosmopolitan
Wodka, Triple Sec, Zitrone ,Cranberrysirup

Gin Fizz

Gin, Zitrone, Zuckersirup, Soda

Bloody Mary

Wodka, Tomatensaft, Tabasco, Zitrone

Manhatten
Whisky Burbon, Martini Rosso

Wodka Tini

Wodka, Martini Bianco, Zitronensaft, Oliven
Gin Tini

Gin, Martini Bianco, Zitronensaft, Oliven

Blue Hawaii
Wodka, WeiRer Rum, Blue Curagao, Zuckersirup

Hugo

Prosecco, Holunderbliitensirup, Minze, Limette, Soda

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

Sparkling Flower

Sekt, Rosella Flower, Hibiskussirup

9,90 €

9,90 €

9,90 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

980

2HEORS

7,90 €

7,90 €

#90€



Fruchtige Gocktails

Sex on the Beach
Wodka, Peachlikor, Zitronensaft, Granatapfel, O-Saft

Jungle Juice
Gin, Bananenlikoér, Ananassaft

Somersby Dry Rain

Somersby Apple, Gin, Gurke

Somersby Magic Spell

Somersby Apple, Minze, Limetten, Zuckersirup

Tequila Sunrise
Tequila, O-Saft, Granatapfel

ABBA

Gin, Triple Sec, Zitronensaft, Tonic

Touch Down

Wodka, Peachlikér, Zitronensaft, Granatapfel, Maracujasaft

Anastasia

Sekt, Martini Bianco, Kirschlikér, Bananenlikor

Plunters Punch

Weilker Rum, Brauner Rum, Triple Sec, Zitronensaft,
Angostura, Ananassaft, Muskatnuss

9,90 €

9,90 €

9,90 €

ChiBEs

10,90 €

9,90 €

ol

10,90 €

11,90 €



Pineapple Bomb
Amaretto, Southern Comfort, Ananassaft

Paradies
Gin, Peachlikoér, Zitronensaft, O-Saft

Barbie Peral
Wodka, Peche Likér, Himbeersirup, Wild Berry Toni

SiiB & Cremiy Cocktails

Pina Colada ?
WeilRer Rum, Kokos, Sahne,Ananassaft

Baileys Colada ®
WeilRRer Rum, Baileys, Kokos, Sahne, Bananensaft

Erdbeer Colada 3

WeilRer Rum, Kokos, Sahne, Erdbeersaft, Erdbeersirup

Cherry Kiss 3

Wodka, Kokos, Sahne, Kirschsaft, Kirschlikor

Swimming Pool 3
WeilRer Rum, Wodka, Blue Curacau Sirup, Kokos,
Sahne, Ananassaft

Tropical Dream 3

Liquer 43, Tequila Silver, Kokos, Sahne, Maracujasaft

Bali Dream 3
WeilRer Rum, Kokos, Bananenlikér, Ananassaft

10,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

RIS

S 90=€

990 €

10,90 €

9,90 €



strong Gocktails

Mojito 12,90 €
WeilRer Rum, Rohrzucker, Limetten,

Minze, Soda

Mojito Bull 12,90 €

WeilRer Rum, Rohrzucker, Limetten, Minze, Red Bull

Caipirinha 12,90 €

Cachaca, Rohrzucker, Limetten

Caipiroschka 11,90 €

Wodka, Rohrzucker, Limetten

Erdbeerinha 12,90 €

Cachaca, Rohrzucker, Limetten, Erdbeersaft, Erdbeersirup

Zombie 12,90 €

Weiller Rum, Brauner Rum, Triple Sec, Zitronensaf, Kirschlikor,
Grenadine, O-Saft

Mai Tai 11,90 €

WeilRer Rum, Brauner Rum, Triple Sec, Zitronensaft,
Mandelsirup, Ananassaft

Long Island Ice Tea 12,90 €
Weiller Rum, Wodka, Gin, Tequila Silver,
Triple Sec, Cola, Zitronensaft

Hulk 12,90 €
Weiller Rum, Wodka, Triple Sec, Peachlikor,
Blue Curacao, Maracujasaft



Virgin Colada ®

Ananassaft, Kokos, Sahne

Blue Moon

Maracujasaft, Blue Curacao,
Zitronensaft, Bitter Lemon

Méadchenschwarm

Maracujasaft, Ananassaft, O-Saft,
Granatapfel, Zitronensaft

Beach Of Paradise 3

Ananassaft, Kokos, Blue Curacao, Sahne

Fiesta ®

Maracujasaft, Himbeersirup, Sahne

Bambula

Ananassaft, O-Saft, Rohrzucker, Limetten

Ipanema

Ginger Ale, Rohrzucker, Limetten

Erdbeer Colada (A-frei)

Erdbeersaft, Sahne, Erdbeersirup, Kokos

Erdbeercaipi (A-frei)

Limetten, Rohrzucker, Erdbeersaft, Erdbeersirup

Banana Split

Bananensaft, Vanillesirup, Sahne, kaffeesirup

8,90 €

8,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €






Strandstralle 3
17192 Waren (Miritz)

Telefon: 03991 - 77 88 014
Email: info@rudis-hafenkneipe.de

n facebook.com/Rudis.Hafenkneipe

@ Instagram.com/rudishafenkneipe



